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 Anfrage/Offerte  Bestellung Menge

Retentionseinlauf mit Kiesfang, mehrteilig, vertieft

Firma Objekt

Ansprechperson

Strasse

Ort Bemerkungen

Tel.

E-Mail

Ort, Datum Stempel, Unterschrift Kunde

1. Abmessung

  a
  

  b
  

180  

230  
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Ø 142 

480  

  2
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500  

  L
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2. Angaben  / Dimensionen

Anstauhöhe
ab Abdichtung

H1 mm Durchflussmenge l/s >0.0 l/s - 4 l/s

Anstaurohr
min. 30 mm

H2 mm Abdichtung a mm bauseits

Kiesfang
min. 30 + H2

H3 mm Absenkung b mm 20 mm gemäss Norm SIA 271 bei 
einer Fläche ohne Gefälle

Stutzenlänge
(Standard 400 mm)

L1 mm

3. Gully 157 mit Klebeflansch

Ablaufkörper senkrecht Ablaufkörper waagrecht

Anzahl DN Art.Nr. Anzahl DN Art.Nr.

70 Isolierkörper 445491 70 Isolierkörper 445490

90 Isolierkörper 445495 90 Isolierkörper 445497

100 Isolierkörper 445496 100 Isolierkörper 445498

70 - 445492 70 - 413131

90 - 445493 90 - 416406

100 - 445494 100 - 416408
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 Demande/offre  Commande Quantité

Avaloir de rétenion, en plusieurs parties, en profondeur

Société Objet

Personne de contact

Rue

Lieu Remarques

Tél.

E-Mail

Lieu, date Tampon / signature client

1. Dimensions

  a
  

  b
  

180  

264  
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560  
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580  
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2. Spécifications / Dimensions

Rétention d‘eau 
permanente à parir de 
l‘étanchéité

H1 mm Débit l/s >0.0 l/s - 4 l/s

Hauteur de rétention 
surverse à partir de l‘étanchéité, 
min. 30 mm

H2 mm Étanchéité a mm
à assurer par le client, épais-
seur, min. 5 mm

Grille de protection 
min. 30 + H2

H3 mm Évidement b mm 20 mm selon norme SIA 271  
pour une surface sans pente

Longueur des 
manchons L1 mm

3. Corps d‘avaloir Gully 157 avec plaque de collage

Corps d‘avaloir verticale Corps d‘avaloir horizontale

Pièce DN Art.no. Pièce DN Art.no.

70 avec corps d‘isolation 70 avec corps d‘isolation

90 avec corps d‘isolation 90 avec corps d‘isolation

100 avec corps d‘isolation 100 avec corps d‘isolation

70 - 70 -

90 - 90 -

100 - 100 -

2091238

2091242

2091243

2091239

2091240

2091241

2091237

2091244

2091245

2091205

2091221

2091223
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 Richiesta/offerta  Ordina Quantità

Bochettone di retenzione, multiparte, approfondito

Società Oggetto

Contatta

Strada

Luogo Commenti

Tel.

E-Mail

Luogo, Data Timbro, firma del cliente

1. Dimensioni

  a
  

  b
  

180  

264  
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Ø 142

560  
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2. Specifiche / Dimensioni

Testa d‘acqua perma-
nente
da guarnizione

H1 mm Flusso l/s >0.0 l/s - 4 l/s

Tubo stagnante
min. 30 mm

H2 mm Guarnizione a mm sul sito

Griglia di protezione
min. 30 + H2

H3 mm Abassamento b mm
20 mm secondo la norma SIA 271

per una superficie senza pendenza

Lunghezza di manicot-
to (standard 400 mm)

L1 mm

4. Gully 157

Scarico verticale Scarico orizzontale

Pezzo DN Art.no. Pezzo DN Art.no.

70 Corpo isolante 70 Corpo isolante

90 Corpo isolante 90 Corpo isolante

100 Corpo isolante 100 Corpo isolante

70 - 70 -

90 - 90 -

100 - 100 -

2091238

2091242

2091243

2091239

2091240

2091241

2091237

2091244

2091245

2091205

2091221

2091223
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